
Zaaknummer: 13622-2018 

Documentnummer: 13622-2018:687525 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 23 oktober 2018, aangaande 

het vaststellen van het gemeentelijk rioleringsplan 2019-2023.  

 

gehoord het advies van de commissie  d.d. 14 november 2018 om het gemeentelijk 

rioleringsplan 2019-2023 vast te stellen en het voorstel als bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet Milieubeheer, die in artikel 4.22 bepaalt dat de 

gemeenteraad telkens voor een daarbij vast te stellen periode een gemeentelijk 

rioleringsplan vaststelt; 

 

besluit: 

 Tot vaststelling van het gemeentelijk rioleringsplan 2019-2023, waarin is opgenomen het 

bijbehorende kostendekkingsplan. 

 Tot het verstrekken van een stimuleringsbijdrage afkoppelen en deze voor 2019 vast te 

stellen op € 2,50/m2 afgekoppeld oppervlak. 

 De hoogte van de afkoopsom voor niet te realiseren waterberging op eigen terrein voor 

2019 vast te stellen op € 500,-/m3 niet gerealiseerde berging. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 6 

december 2018. 

 

De raad voornoemd, 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Functie ] [ Ondertekenaar 1.Functie ] 

 


